

## INVITATIE DE PARTICIPARE

### ACHIZITIA DE MATERIALE DE VOSPIT

Autoritatea contractantă, COMUNA DEZNA, doreste sa achizitioneze materiale vopsit

Procedura de selectare a ofertelor se realizează în conformitate cu HOTĂRÂREA Nr. 395/2016 din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, respectiv conform art. 43 (2) SEAP pune la dispoziția autorităților contractante posibilitatea tehnică de a achiziționa direct, prin intermediul catalogului electronic publicat în SEAP, produse, servicii sau lucrări a căror achiziționare intră sub incidența prevederilor alin. (1).”

CPV 39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)

Valoare estimata: 404.2 lei fara TVA

Nr. crt	Denumire	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
1	bidinea 190/95 kubala	buc	1.00	49.58	49.58
2	papuc rezeam 10	buc	4.00	16.8067	67.23
3	lch 8x50	buc	16.00	0.420	6.72
4	holsurub 6x120	buc	10.00	0.336	3.36
5	holsurub 3.5x50	buc	10.00	0.0420	0.42
6	casabela 0.75	buc	7.00	11.3445	79.41
7	casabela port rosu visi	buc	1.00	15.1261	15.13
8	casabela email 2.5l	buc	2.00	37.8151	75.63
9	diluant d509	buc	2.00	6.3025	12.61
10	pensula r20	buc	10.00	2.5210	25.21
11	pensula r20	buc	5.00	2.5210	12.61
12	pensula r50	buc	3.00	4.2017	12.61
13	pensula r40	buc	3.00	3.3613	10.08
14	pensula r100	buc	2.00	10.0840	20.17
15	vopsea danke 0.75ml	buc	1.00	13.4454	13.45
<b>TOTAL LEI FARA TVA</b>					<b>404.20</b>

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa [www.e-licitatie.ro](http://www.e-licitatie.ro) pana la data de 03.07.2017.